
--

ZÁCHRANNÝ Úrvan
Hasičského záchranného sboru České republilry

opavská 77tl29,748 0t Hlučín

Váš dopis znaěky:
Ze dne

Číslo iednac í: ZÚ - $ -I8 l20I8
Vyřizuje: Krupa ondřej
Tel./fax: 950 749 258
Mobil: 778 705 635
E-mail : ondrej .krup a@zu-hlucin.izscr.cz

V Hlučíně dne: 19. 3. 2018

MINISTERSTVO VNITRA
odbor spráry majetku

Na Pankráci72,Ptaha 4
P. O. BOX 21iOSM. 170 34Praha7

Počet listů: 2
PŤí|oha:Í/2

Zádost o provedení mimorezortního nabídkového řízení

V souladu se Zákonem č:, 2I9I2OO0 sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a Vyhláškou Ministerstva Financí č. 621200I
Sb., o hospodařeni organizaěních složek státu a státních organizaci s majetkem státu, ve zněni
pozdějších předpisů, Vám předk|ádám k bezúplatnému převodu movitý majetek' který je pro
Zácfuattrtý útvar HZS ČR nepotřebný'

Jedná se o majetek :
- viz příloha

Žadanev nabídce uvést:
Majetek je dislokovaný uZácÍvanný útvar HZS ČR. BliŽší informace k nabízenému majetku Vám poskytne ondřej
Krupa.(kontakt uveden u nabízeného majetku). Nabídka platí do 5. dubna 20l8.

Upozornění:
Vzhledem ke skutečnosti, Že nak|ádání s nepotřebným majetkem je plně v kompetenci organizační sloŽky státu -
Záclranný útvar HZS ČR' doporučujeme případným žadatelům o bezúplatný převod movitého majetku ve veřejném
zájmu (města, obce, neziskové organizace apod'), které nejsou organizačními sloŽkami státu, aby svoje konkrétní
žádosti směrovali přímo na Záchranný útvar HZS ČR. Kontakt je uveden na nabídce majetku. Na převod majetku
ve veřejném zájmu není zákonný nárok.

S pozdravem

plk. Ing. Soňa Ptáčková

zástupce velitele pro ekonomiku



Název majetku
Nomenklatumí čislo

Výr.číslo (VIN) Anv'č. Ks Cena&s
Pořiz.cena

celkem
Rok
rřízer

Umístěni

Stativ 200 115000200 #EA-95042506 690.20 690.20 1. t.2000 2 I 95303006

Světlo vodotěsné LED
nrr nrfáňěěP 201 005 30s 020 3 6 610.00 6 610.00 10.9 2009 2 1 95000032

Židle plast.sedák točná
kovová poiízdná 1 80 402 300 865 I 8 268.00 8 268-00 29.12.2011 2 1 9500003ó

Žídle plast.sedák toěná
kovová noiízdná 't80 402 300 865 z 8 268.00 8 268.00 29.12.20t1 2 1 9500003ó

Židle plast.sedák toěná
kovová poiízdná 180 402 300 865 3 8 268.00 8 268.00 29.t2.2011 2 l 9s000036

Židle plast'sedák točná
kovová ooíízdná 180 402 300 865 4 8 268.00 8 268.00 29.12.2011 2 1 95000036

Židle plast.sedák toěná
kovová poiízdná 1 80 402 300 865 5 8 268.00 8 268.00 29.t2.2011 2 I 95000036

LyŽe siezdové carving l 2 0 511  ó 00004 #483300/0008 1/2006 5 000.00 5 000.00 23.03.2006 2 1 95000036
Lvže siezdové caruinp 205 600 004 #483300/00082i2006 5 000.00 5 000.00 23.03.2006 95000036
Lyže siezdové carving 205 ó00 004 #483300/001 35/2004 5 490.00 5 490.00 24.lt.2004 9500003ó
Lvže siezdové carvins 205 600 004 #483300t001.36/2004 5 490.00 5 490.00 24.lt.2004 95000036
Kompenzátor vztlaku 40 108 001 539 #483300/0071 5/2005 l6 990.00 l6 990.00 1.1 .2000 9530300ó
Automatika dýchací 40 108 001 302 #IIA489 I 7 990.00 l7 990.00 1.12.2006 95303006
oblek potápěělcý

podvlékací 40 r08 001 063 40 8 210.00 8 210.00 1 . L2000 2195303006
Vak na potápěčskou

wl'stroi 40 108 001 537 l 8 5 143.47 5 t43 .47 l l 2000 21 95303006
Zidle čalouněná kovová 80 402 30 00 2012587402101416 632.67 632.67 2000 95303006
Zidle ěalouněná kovová 80 402 30 00 2012587402101418 632.67 632.67 2000 9s303006
Zidle čalouněná kovová 80 402 30 00 2012587402101437 632.67 632.67 2000 2 9s103006
Zidle čalouněná kovová 80 402 30 00 2012587402101441 632.67 632.67 .2000 I 9s303006
Zidle ěalouněná kovová 80 402 30 00 2012587402101506 o J z . o  I 632.67 L I .2000 2 95303006

Kamna akumulaění
elektrická I 80 404 4 12 100 #483300t00607t2007 1.00 r .1.2000 2 I 95303006

Botv lezecké 120 510 280 200 1 1 4 500.00 4 500-00 8.12.2009 2 195303006
Konzola s přístroji pro

notáněče 40 108 001s28 #483300100269t2004 4 170.00 4 170.00 I .1 .2000 2 l 95303006
Při ba hasiěská zásahová 206 020 094 JO 2 268.00 2 268.00 00.00.0000 95303006
Př' ba hasičská zásahová 206 020 094 37 2 268.00 2 268.00 00.00.0000 95303006
Při ba hasičská ásahová 206 020 094 J Ó 2 268.00 2 268.00 00.00.0000 95303006
Při ba hasičská zásahová 206 020 094 39 2268.00 2 268.00 00.00.0000 95303006
Při ba hasiěská zásahová 206 020 094 41 2 268.00 2268.00 00.00.0000 95303006
Při ba hasiěská zásahová 2 206 020 094 42 2 268.00 2 268.00 00 00.000( 95303006

Plášť hasičslcý s vložkou dl.r
ukáv r2l 206 020 081 123 2 04'r.00 2 047.00 18.2.2009 2 l 9530300ó

PřiIba hasičská
zásahoVá tzt 206 020 094 50 2 268.00 2 268.00 00 00 000( 2 I 95303006
Vlaika CR l0 l  307 030 831 #483300/00239/2004 9 693.00 9 693.0023.tt.2004 2 l 95303006

Hrabě švédské kovové
s násadou @ '180 601 742020 21 86.43 86.43 19 82012 2 1 9s303006

Hrábě švédské kovové
s násadou @ 180 601 742020 22 86.43 86.43 t9.8.2012 2 I 95303006

Mapa nástěnná ČR l:335 00
0 t}L 202 040 122 219504 I 033.50 l 033.50 2't.3.2009 2 I 95000005

Mapa nástěnná ČR l:335 00
0 lDt 202 040 122 2 1 9505 I 033.50 I 033.50 27.3.2009 2 1 95000005

Banner reklamní Roll-Uo 80508  119014 #2195-1 2 178.00 2 178.00 30.4.20t4 9530300ó
PřiIba hasičská červená 206 020 000 #95't 900/00030/2004 l0 063.80 0 063.8018.03.2004 9530300ó
Přilba hasiěská červená 206 020 000 #951 900/00033/2004 r0 063.80 0 063.8018.03.2004 95303006
PřiIba hasičská červená 206 020 000 #951 900/00034/2004 l0 063.80 0 063.8018.03.2004 95303006
Přilba hasičská červená 206 020 000 #95't 900/00056/2004 l0 063.80 0 063.8009.04.2004 95303006
PřiIba hasičská červená 206 020 000 #95't 900/00064/2004 10 063.80 0 063.80 i9.04.2004 95303006
Přilba rasičská červená 2 206 020 000 #951 900/00065/2004 l0 063-80 0 063.80 09.04.2004 2 95303006
Přilba hasiěská ěervená 206 020 000 #951 900i00067/2004 l0 063-80 0 063.8009.04.2004 2 95303006
Přilba hasičská červená 206 020 000 #951 900i00073/2004 10 063.80 0 063-80 09.04.2004 2 95303006
Přilba hasičská červená 206 020 000 #951 900/001 01/2003 7 930.00 7 930-00 2s.06.2003 9530300ó
Přilba hasičská červená 206 020 000 #951 900/00 11t2003 7 930.00 7 930-00 25.06.2003 ,1. 9530300ó

Př lba hasičská 206 020 03s #483300/0051n005 10 892.98 0 892.99 13.2.2008 2 9530006
Př Iba hasičská 2 206 020 035 #483300/005212005 l0 892.98 0 892.99 13.2.2008 2 9530006
YT lba hasičská 206 020 035 #481300/0054/2006 10 892.98 0 892.99 29.2.2008 953000ó
Př lba basičská 206 020 03s #48J300/0056/2007 t0 892-98 0 892.99 29.2.2008 9530006
Přilba hasiěská 206 020 035 #483300/00s9t2008 t0 892.98 0 892.99 t3.2.2008 2 9s3000ó



6.6.2012

40 108 001
40 108 00r
40 108 001 690

tmajetek vykazuje vady,
před podánímžádosti se

informujte o stavu
majetku, kontakt uveden v

hlavičce dokumentu


